

+48 509 455 214

+48 885 440 444



MAŁOWNICZE BIESZCZADY

Dzień 1

Wyjazd z miejsca zbiórki w godzinach porannych w kierunku **Kalwarii Pałacowskiej**. Obecnie sanktuarium Męki Pańskiej i Matki Bożej Kalwaryjskiej. Na szczycie góry o wysokości 465 m n.p.m. znajduje się klasztor franciszkanów, bazylika oraz dom pielgrzyma. Usytuowanie kalwarii na wzgórzach wykazuje duże podobieństwo do krajobrazu wokół Jerozolimy. Droga krzyżowa ma długość ok. 1,6 km. Na wzgórzach znajduje się 35 murowanych i 7 drewnianych kaplic kalwaryjskich. Przejazd do Arłamowa **na taras widokowy** kompleksu hotelowego o nazwie „Hotel



Arłamów” powstały w wyniku modernizacji dawnego Ośrodka Wypoczynkowego Urzędu Rady Ministrów. Przejazd do **Klasztoru sióstr Nazaretanek** w Komańczy. To miejsce chętnie gości osoby pragnące ciszy, szukające chwili refleksji i odrobiny samotności, pragnące posłuchać śpiewu strumyków i lasu ze wszystkimi jego mieszkańcami. Słynie z internowania Prymasa Polski Stefana kard. Wyszyńskiego. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.

Dzień 2

Śniadanie. Przejazd **Małą Pętlą Bieszczadzką** z przewodnikiem, czyli samochodową obwodnicą Bieszczad, obejmującą najważniejsze miejscowości turystyczne na bardzo widokowej trasie liczącej 147 km. Prowadzi przez Lesko, Baligród, Cisną, Wetlinę, Ustrzyki Górne, Smolnik i Ustrzyki Dolne. Przejazd do Myczkowców na zwiedzanie **skansenu miniatur świątyń** na terenie ośrodka Caritas. Tworzy go 140 makiet najstarszych drewnianych kościołów rzymskokatolickich, cerkwi prawosławnych i greckokatolickich z terenu południowo-wschodniej Polski, Słowacji i Ukrainy. Drewniane miniatury świątyń rozlokowane są na 10 wzgórzach, na obszarze około 0,8 hektara. **Kolej Gondolowa** w Solinie. Wybierając się na „spacer w powietrzu” można podziwiać przepiękną panoramę Bieszczad, Gór Słonnych, Zalewu Myczkowskiego oraz Jeziora Solińskiego. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.



Dzień 3

Śniadanie. Wyjazd na **rejs widokowy statkiem po Jeziorze Solińskim**, które jest jednym z największych sztucznych zbiorników wodnych w kraju. Wizyta w **Klasztorze Karmelitów Bosych** w Zagórzcu, następnie przejazd do **winnicy** na degustację win. Powrót do hotelu na biesiadowanie przy grillu i nocleg.



Dzień 4

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Wyjazd do jedynej, wyjątkowej, położonej na terenie czynnej do dzisiaj kopalni ropy naftowej **muzeum Przemysłu Naftowego i Gazowniczego im. Ignacego Łukasiewicza** w Bóbrce. *Opcjonalnie wyjazd do Sanktuarium Matki Boskiej Saletyńskiej w Dębowcu*; obiad – we własnym zakresie i przejazd do miejsca zbiórki.



Świadczenia zawarte w cenie :

Przejazd autokarem,
3 noclegi
3 śniadania, 2 obiadowokolacje, 1 grill
ubezpieczenie NNW do 10000,00 PLN

Świadczenia nie zawarte w cenie :

dopłata do pok. 1 os
bilety wstępów do programowych atrakcji
Lokalny przewodnik
obiad w drodze powrotnej
degustacja win
rejs, gondola

Chcesz wiedzieć więcej? Zapraszamy do kontaktu: biuro.busdavid@gmail.com